
llilr

tP
' t

F& KtJ tř*: gg$ I'í fi lB3:* a*
Zeř&3 **g&'{ť
u&il1*at{:aTY
? ý**'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

v ?

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2012 12013

Petr Kvíz

Systémy projektového řízení

- Plán projektu možností exportu qýkonové elektroniky
do Cíny

Hodnotitel - vedoucí Miloslav Bultas

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasifi kačním stupněm : 2

1234N
!xnnn
TTXN!
trXT!D
TX!!N!xnnn
trXITtr
trtrXtrN
TTX!N
NNT!X
trTXTD
TNXT!
!TX!N
!!Xtrtr
!NXNT
TtrXtrN
DTX!!

Xn
D

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Vlastní práceje rozdělena do dvou zék|adních částí. První část - teoretická část vychžni ze
standardních zdrojů, se kteými se student mělmožnost seznámit během vyuky. Student některé části
teorie z teoretické části ve vlastní práci vylžíljen okrajově. Teoretická část má sloužit v práci jako
opora pro použité metody v části svázané s praxí. V tomto bodě právě aplikace teorie je slabší.
Pozitivem je,žev teoretické části nejsou žádné faktické chyby, což se nenecháříci o části praktické.
Praktická ěást, která zaěínápředstavením společnosti. Následuje představení produktu a postavení
fi...'y na trhu. Tady je třeba podotknout, že prŮzkumu postavení firmy na trhu věnoval malou



-. 
l:, .

"Ť; .  FAKut.TA EK0N0MlcHÁ
.  .é.  h .

. .  # t} ZÁrABoČEsHÉ
1 ", UiJ ivEBzlTY. v FLŽr*}

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

pozornost a představení firmy InPower systems jako monopolního výrobce řizenipro tyristory IGBT
za naprosto zavádějici. Technologie řízení spínaných zdrojů ve výkonové elektrotéchníce ie poměrně
rozšířená nejen pro stabilni zaiizení, ale i v dopravě jak vlakové iak, i trolejbusové. Nu Či",te* t.t'u
samozřejmě působí společnosti jako Siemens nebo ABB, které jsou op.ul,dol,ou světovou špičkou.
Vzhledem k dané aplikaci pro speciální projekt v přenosu elektiicko ůergie podvodním kabelem se
spíše jedná o segment trhu, který j e zajimavý právě pro menší firmy, scnJpné dynamicky reagovat na
mnohdy speciální potřeby trhu a vyvinout zákaznicky orientovanou aplikaci.
Student se projektem zabýva|jiŽ v době, kdy byl z větši části realizoián uto s velmi dobým
výsledkem. Pozitivem je, že se student nezabýva|pouze minulostí, a|e zaměři| se na analýzuiz1k
zďámého dokončení projektu, coŽ je v daném stavu věci použitelná ěást aplikace teorie piojektového
řizení' BP práci povaŽuji za v mnoha bodech na hranici moŽnosti připuštění a.doporučení k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Plánuje firma do budoucnosti na zák|adě svého úspěchu podobné projekty?

V Plzni' dne '^. il ýo.rl Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte l"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracu1te v rozsahu 5 - l0 vět.o otá,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


